Exposé
Betreutes Wohnen in Leipzig — Gohlis-Sud

Georg - Schumann - StraBe 30 in 04155 Leipzig
1-Zimmer Wohnung Nr.: 57 im 4 OG rechts vom Treppenhaus

Wohnen: 16,57 m? Grundmiete:

Kochen: 9,63 m? Kalte Betriebskosten:

Bad: 5,88 m? Heiz-und Warmwasserkosten:

Flur: 2,69 m? Gesamtmiete:

287,00
70,00
37,00

394,00

Balkon: 3,00 m? Kaution:
Wohnflache: 37,77 m?

Provision flir Mieter:

Wohnungstyp: ObergeschoBwohnung / Etagenanzahl: 5
Bezugsfertig ab: nach Vereinbarung

Baujahr: 1957 / Letzte Modernisierung/ Sanierung: 2014
Alle Raume sowie das Bad sind Rollstuhlgerecht
Tursprechanlage

TV / Internet / Telefon tber Kabel Deutschland

Alle Raume sowie das Bad sind Rollstuhlgerecht

Aufzug

Laminat Boden

Bad gefliest /Fenster

Qualitat der Ausstattung: Normal

Kellerabteil

Garten/Dachboden-Mitbenutzung

Heizungsart: Zentralheizung/FuBbodenheizung
Befeuerungsart: Gas

Stellplatz: auf Wunsch 45,00 EUR
Haustiere: Nach Vereinbarung

574,00
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