

Exposé

Betreutes Wohnen in Leipzig – Gohlis-Süd

Georg - Schumann - Straße 30 in 04155 Leipzig

1-Zimmer Wohnung Nr.: 57 im 4 OG rechts vom Treppenhaus

Wohnen:	16,57 m ²	Grundmiete:	287,00
Kochen:	9,63 m ²	Kalte Betriebskosten:	70,00
Bad:	5,88 m ²	Heiz-und Warmwasserkosten:	37,00
Flur:	2,69 m ²	Gesamtmiete:	394,00
<u>Balkon:</u>	<u>3,00 m²</u>	Kaution:	<u>2</u> 574,00
Wohnfläche:	37,77 m ²		

Provision für Mieter: nein

Wohnungstyp: Obergeschoßwohnung / Etagenzahl: 5

Bezugsfertig ab: nach Vereinbarung

Baujahr: 1957 / Letzte Modernisierung/ Sanierung: 2014

Alle Räume sowie das Bad sind Rollstuhlgerecht

Türsprechsanlage

TV / Internet / Telefon über Kabel Deutschland

Alle Räume sowie das Bad sind Rollstuhlgerecht

Aufzug

Laminat Böden

Bad gefliest /Fenster

Qualität der Ausstattung: Normal

Kellerabteil

Garten/Dachboden-Mitbenutzung

Heizungsart: Zentralheizung/Fußbodenheizung

Befeuerungsart: Gas

Stellplatz: auf Wunsch 45,00 EUR

Haustiere: Nach Vereinbarung

